

**PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.005/2020-PE**

**Data e Hora de Abertura: 14 de agosto de 2020 às 9:00 horas**

**AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI**

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ITENS PARA JARDINS E MANUTENÇÃO DE PAISAGISMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DO ARACATI/CE.**

**PROponente: ASA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI**

**CNPJ Nº: 14.838.442/0001-16**

**ENDEREÇO: Rua Júlio Abreu, nº 160, sala 403, Varjota, CEP: 60.160-240, Fortaleza-CE**

**EMAIL: asa-servicos@hotmail.com**

**TELEFONE: 85 3181-6252**

**DADOS BANCÁRIOS:**

**Banco do Brasil, Agência: 2925-4, Conta Corrente nº: 36085-6**

**DADOS PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO**

**REPRESENTANTE DA EMPRESA (Administrador): André de Sousa Andrade, Brasileiro, natural de Fortaleza, Ceará, empresário, solteiro, residente e domiciliado na Rua Francisco Xerez, 285, AP 702, Patriolino Ribeiro, Fortaleza, Ceará.**

**CPF Nº 793.028.663-00 e RG. 95002265938 SSP-CE**

**TELEFONE: (85) 99262.9000**

**EMAIL: asa-andrade@hotmail.com**

LOTE 1 - COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MUDA DE PLANTA, PAU BRANCO, ESPÉCIE: CORDIA ONCOCALYX, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	280	125,00	35.000,00
02	MUDA DE PLANTA, PAU FERRO, ESPÉCIE: LIBIDIBIA FERREA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	280	125,00	35.000,00
03	MUDA DE PLANTA, CARAUBA (IPE AMARELO DO CERRADO), ESPÉCIE: TABEBUIA AUREA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	280	125,00	35.000,00
04	MUDA DE PLANTA, JACARANDA, ESPÉCIE: JACARANDA BRASILIANA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	280	125,00	35.000,00
05	MUDA DE PLANTA JASMIN PUDICO GRANDE, ESPÉCIE: PLUMERIA PUDICA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 3M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	337,50	27.000,00
06	MUDA DE PLANTA, IPE ROXO, ESPÉCIE: HANDROANTHUS IMPETIGINOSUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 3M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	280	192,86	54.000,00
07	MUDA DE PLANTA, IPE ROXO, ESPÉCIE: HANDROANTHUS IMPETIGINOSUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	275,00	55.000,00
08	MUDA DE PLANTA, IPE AMARELO, ESPÉCIE: HANDROANTHUS SERRATIFOLIUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 3M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	210,00	42.000,00

09	MUDA DE PLANTA, IPE AMARELO, ESPÉCIE: HANDROANTHUS SERRATIFOLIUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	270,00	54.000,00
10	MUDA DE PLANTA, CAJAZEIRA, ESPÉCIE: SPONDIAS MONBIM, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	160	143,75	23.000,00
11	MUDA DE PLANTA, BARRIGUDA BRANCA, ESPÉCIE: CEIBA GLAZIOVII, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	145,00	29.000,00
12	MUDA DE PLANTA, OITICICA, ESPÉCIE: LICANIA RIGIDA, ALTURA MINIMA DO FUSTE 2M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	95,00	7.600,00
13	MUDA DE PLANTA, ÁRVORE DA CHUVA, ESPÉCIE: SAMANEA TUBULOSA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2M,	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	95,00	7.600,00
14	MUDA DE PLANTA, ANGICO, ESPÉCIE: ANADENANTHERA COLUBRINA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	75,00	15.000,00
15	MUDA DE PLANTA, PAU ROSA DO CERRADO, ESPÉCIE: PHYSSALYMMMA SCABERRIMUM, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	160,00	3.200,00
16	GRAMA ESMERALDA	M²	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	12000	8,75	105.000,00
17	CYNODON – CAPIM DE BURRO	M²	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8000	13,00	104.000,00
18	ARACHIS REPENS – GRAMA AMENDOIM	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8000	3,00	24.000,00
19	DIANEELLA TASMANICA – DIANELA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	12,25	2.450,00
20	TRADESCANTIA PALLIDA PURPEREA – TRAPOERABA-ROXA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	120	3,50	420,00
21	MUDA DE PLANTA, CARNAÚBA, ESPÉCIE: COPERNICIA PRUNIFERA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,0M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	250,00	20.000,00
22	MUDA DE PLANTA, PINHEIRO, ESPÉCIE: PINUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,0M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	175,00	14.000,00
23	BISMARCKIA NOBILIS – PALMEIRA AZUL	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	40	350,00	14.000,00
24	RAVENALA MADAGASCARIENSIS – BANAIIRA LEQUE	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	140,00	11.200,00
25	RAPHIS EXCELSA – PALMEIRA RAFIA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	31,50	2.520,00
26	DYISIS UTESCENS – ARECA BAMBU	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	160	42,00	6.720,00
27	WODYETIA BIFURCATA – PALMEIRA – RABO-DE-RAPOSA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	160	237,50	38.000,00
28	COCOS NUCIFERA - COQUEIRO	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	120	75,00	9.000,00
29	POLYSCIAS FRUTICOSA - ARVORE DA FELICIDADE	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	148	28,00	4.144,00
30	NERIUM OLEANDER - ESPIRRADEIRA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	148	17,50	2.590,00
31	IXORIA CHINENSIS – IXORIA CHINESA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	148	17,50	2.590,00
32	CODIAEUM VARIEGATUM - CRÓTON	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	148	42,00	6.216,00
33	CHEFLERIA PEQUENA - CHEFLERIA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	148	28,00	4.144,00
34	DYPSIS LUTESCENS – PALMEIRA ARECA BAMBU	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	148	32,00	4.736,00
35	CLUSIA MAJOR – CLUSIA MAJOR	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	148	32,00	4.736,00
36	APOCYNACEAE – ALAMANDA AMARELA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	148	28,00	4.144,00
37	MUSSAENDA ALICIA - MUSSAENDA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	148	42,00	6.216,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>848.226,00</b>
<b>oitocentos e quarenta e oito mil, duzentos e vinte e seis reais</b>						



COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES



LOTE 2 - COTA RESERVADA - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	MUDA DE PLANTA, PAU BRANCO, ESPÉCIE: CORDIA ONCOCALYX, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	70	125,00	8.750,00
02	MUDA DE PLANTA, PAU FERRO, ESPÉCIE: LIBIDIBIA FERREA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	70	125,00	8.750,00
03	MUDA DE PLANTA, CARAUBA (IPE AMARELO DO CERRADO), ESPÉCIE: TABEBUIA AUREA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	70	125,00	8.750,00
04	MUDA DE PLANTA, JACARANDA, ESPÉCIE: JACARANDA BRASILIANA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	70	125,00	8.750,00
05	MUDA DE PLANTA JASMIN PUDICO GRANDE, ESPÉCIE: PLUMERIA PUDICA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 3M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	337,50	6.750,00
06	MUDA DE PLANTA, IPE ROXO, ESPÉCIE: HANDROANTHUS IMPETIGINOSUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 3M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	70	192,86	13.500,20
07	MUDA DE PLANTA, IPE ROXO, ESPÉCIE: HANDROANTHUS IMPETIGINOSUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50	275,00	13.750,00
08	MUDA DE PLANTA, IPE AMARELO, ESPÉCIE: HANDROANTHUS SERRATIFOLIUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 3M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50	210,00	10.500,00
09	MUDA DE PLANTA, IPE AMARELO, ESPÉCIE: HANDROANTHUS SERRATIFOLIUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50	270,00	13.500,00
10	MUDA DE PLANTA, CAJAZEIRA, ESPÉCIE: SPONDIAS MONBIM, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	40	143,75	5.750,00
11	MUDA DE PLANTA, BARRIGUDA BRANCA, ESPÉCIE: CEIBA GLAZIOVII, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50	145,00	7.250,00
12	MUDA DE PLANTA, OITICICA, ESPÉCIE: LICANIA RIGIDA, ALTURA MINIMA DO FUSTE 2M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	95,00	1.900,00
13	MUDA DE PLANTA, ÁRVORE DA CHUVA, ESPÉCIE: SAMANEA TUBULOSA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2M,	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	95,00	1.900,00
14	MUDA DE PLANTA, ANGICO, ESPÉCIE: ANADENANTHERA COLUBRINA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50	75,00	3.750,00
15	MUDA DE PLANTA, PAU ROSA DO CERRADO, ESPÉCIE: PHYSOCALYMA SCABERRIMUM, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,5M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5	160,00	800,00
16	GRAMA ESMERALDA	M²	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3000	8,75	26.250,00
17	CYNODON - CAPIM DE BURRO	M²	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2000	13,00	26.000,00
18	ARACHIS REPENS - GRAMA AMENDOIM	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2000	3,00	6.000,00
19	DIANEELLA TASMANICA - DIANELA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50	12,25	612,50
20	TRADESCANTIA PALLIDA PURPEREA - TRAPOERABA-ROXA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30	3,50	105,00
21	MUDA DE PLANTA, CARNAÚBA, ESPÉCIE: COPERNICIA PRUNIFERA, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,0M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	250,00	5.000,00
22	MUDA DE PLANTA, PINHEIRO, ESPÉCIE: PINUS, ALTURA MÍNIMA DO FUSTE 2,0M	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	175,00	3.500,00
23	BISMARCKIA NOBILIS - PALMEIRA AZUL	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	10	350,00	3.500,00

CNPJ Nº 14.838.442/0001-16 - INSC. ESTADUAL 06.757280-4 - INSC. MUNICIPAL 475271-6

RUA JÚLIO ABREU, 160, SALA 403, VARJOTA  
FORTALEZA, CEARÁ. CEP: 61.160-240

(85) 3181-6252

ASACOMERCIO.COM.BR



COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES



24	RAVENALA MADAGASCARIENSIS - BANAIRA LEQUE	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	140,00	2.800,00
25	RAPHIS EXCELSA - PALMEIRA RAFIA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	31,50	630,00
26	DYSIS UTESCENS - ARECA BAMBU	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	40	42,00	1.680,00
27	WODYETIA BIFURCATA - PALMEIRA - RABO-DE-RAPOSA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	40	237,50	9.500,00
28	COCOS NUCIFERA - COQUEIRO	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30	75,00	2.250,00
29	POLYSCIAS FRUTICOSA - ARVORE DA FELICIDADE	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	37	28,00	1.036,00
30	NERIUM OLEANDER - ESPIRRADEIRA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	37	17,50	647,50
31	IXORIA CHINENSIS - IXORIA CHINESA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	37	17,50	647,50
32	CODIAEUM VARIEGATUM - CRÓTON	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	37	42,00	1.554,00
33	CHEFLERIA PEQUENA - CHEFLERIA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	37	28,00	1.036,00
34	DYPSIS LUTESCENS - PALMEIRA ARECA BAMBU	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	37	32,00	1.184,00
35	CLUSIA MAJOR - CLUSIA MAJOR	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	37	32,00	1.184,00
36	APOCYNACEAE - ALAMANDA AMARELA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	37	28,00	1.036,00
37	MUSSAENDA ALICIA - MUSSAENDA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	37	42,00	1.554,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>212.056,70</b>
<b>duzentos e doze mil e cinquenta e seis reais e setenta centavos</b>						

<b>LOTE 3 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP</b>						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ANACARDIUM OCCIDENTALE - CAJUEIRO	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	150	10,00	1.500,00
02	MANGIFERA INDICA - MANGUEIRA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	15,50	3.100,00
03	SYZYGIUM JAMBOS - JAMBO	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	10,50	2.100,00
04	MANIKARA ZAPOTA - SAPOTTI	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	25	42,00	1.050,00
05	SYZYGIUM CUMINI - JAMELÃO	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	150	17,33	2.600,00
06	PSIDIUM GUAJAVA - GOIABEIRA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	150	14,00	2.100,00
07	CITRUS LIMON - LIMÃO	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50	42,00	2.100,00
08	VITIS VINIFERA L. - UVA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50	35,00	1.750,00
09	MALPIGHIA EMARGINATA - ACEROLA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100	14,00	1.400,00
10	SPONDIAS PURPURA L. - CIRIGUELA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100	28,00	2.800,00
11	SPONDIAS DULCI - CAJARANA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100	34,50	3.450,00
12	MUSA PARADISIACA L. - BANANA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100	17,50	1.750,00
13	EUGENIA UNIFLORA - PITANGA	UNID	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100	17,50	1.750,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>27.450,00</b>
<b>vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais</b>						

<b>LOTE 4 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP</b>						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PEDRA DOLOMITA BRANCA, 50KG, TAMANHO 2	SACA	GEOLIA	100	53,00	5.300,00
02	PEDRA DOLOMITA BRANCA, 50KG, TAMANHO 3	SACA	GEOLIA	100	54,00	5.400,00
03	PEDRA SEIXO NATURAL, 50KG	SACA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100	19,00	1.900,00
04	PEDRA SEIXO ROLADO PESO 34KG SACA	SACA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100	19,00	1.900,00
05	ARGILA EXPANDIDA, 50L	SACA	CINEXPAN	75	94,00	7.050,00
06	MANTA PERMEÁVEL 1MX1, 5M	METRO LINEAR	TUTTI	125	7,00	875,00
07	LIMITADOR DE GRAMA, 20CM DE ALTURA	METRO	NUTRIPLAN	850	4,71	4.000,00

CNPJ Nº 14.838.442/0001-16 - INSC. ESTADUAL 06.757280-4 - INSC. MUNICIPAL 475271-6

RUA JÚLIO ABREU, 160, SALA 403, VARJOTA  
FORTALEZA, CEARÁ, CEP: 61.160-240

(85) 3181-6252

ASACOMERCIO.COM.BR



08	ADUBO ORGÂNICO FLORES E JARDIN, 40 KG	SACA	BIOADUBO	350	29,71	10.400,00
09	BAGANA, 6KG	SACA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1000	9,50	9.500,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>46.325,00</b>
quarenta e seis mil, trezentos e vinte e cinco reais						

LOTE 6 - COTA RESERVADA - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	VASO QUADRADO JVQMK36 CAFÉ, POLIETILENO JAPI, 35X35, ALTURA: 55CM, PROFUNDIDADE: 55CM	UND	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	60	180,00	10.800,00
02	JARDINEIRA ROMANA, LARGURA: 17CM, COMPRIMENTO: 50CM, PROFUNDIDADE: 17CM	UND	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	30,00	6.000,00
03	VASO CIMENTO CAIXA FRISADA MÉDIA, LARGURA: 39CM X 39CM, ALTURA: 50CM	UND	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	340	98,00	33.320,00
04	PROTECTOR DE ÁRVORE AÇO GALVANIZADO, 150 X 52CM	UND	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	90	190,00	17.100,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>67.220,00</b>
sessenta e sete mil, duzentos e vinte reais						

**VALOR GLOBAL DOS LOTES:** R\$ 1.201.277,70 (um milhão, duzentos e um mil, duzentos e setenta e sete reais e setenta centavos)

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS:** 90 (noventa) dias;

**PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO:** 05 (cinco) dias, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência deste edital.


Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.
- decimais;

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 14 de agosto de 2020.

  
**André de Sousa Andrade**  
 CPF Nº 793.028.663-00  
 RG 95002265938  
 Administrador